АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________ 							               № ______
п. Палатка

О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального
[bookmark: _GoBack]образования «Хасынский городской округ»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Хасынский городской округ, в целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Хасынский городской округ», предусматривающего изменение границы сельского населенного пункта п. Талая в целях включения в границы населенного пункта земельного участка для строительства санаторно-курортного комплекса.
2. Выполнение мероприятий по внесению изменений в генеральный план муниципального образования «Хасынский городской округ» осуществить в порядке, предусмотренном действующим законодательством.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                     Глава
Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов